الحمد للہ۔
تاریخ ۳ جولائی - حکم پر مدد ملی مبارک علی صاحب علیہ سلسلہ جو اپنے سلسلے
کے پیش کے بعد بظاہر کاروبار میں لے کر بیرون علاقہ رہے ہیں آج بارہ سے دوپہر آگے
ادب لہذا بتاتے پہلے سے آگے ہیں۔ اللہ تعالیٰ کا رحمت گزارے۔ آمین۔

جلد ۱۱ | ۷ جولائی ۱۹۶۷ء | ۲۲ محرم ۱۳۸۷ھ | ۷ جولائی ۱۹۶۷ء

امریکہ میں اسلام

قادیان ۲۷ جون - اسلام کے
مستقل امریکی فضاء میں غیر معمولی
تبدیلی آچکی ہے۔ اسلام سے متاثر
اور فکری تہذیب آج اسلام میں غیر معمولی
دیکھی جا رہے ہیں۔ اور اس پاک
زمین کو توجہ سے ملاحظہ کرنے کا
رجحان بڑھ رہا ہے۔ امریکیوں میں اسلام
کا مستقبل بڑا تازہ بنا گیا اور روشن
ہے۔